Señor

JORGE RIGOBERTO CASTRO MONTESDEOCA

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la COMPAÑÍA DE CARGA PESADA DEL NORTE NORCOMTRANS S.A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día 25 de Febrero del 2013, tuvo el acierto de designarlo GERENTE GENERAL por el lapso de dos años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil. El Gerente General ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual.

La COMPAÑÍA DE CARGA PESADA DEL NORTE NORCOMTRANS S.A., se constituyó el 10 de Diciembre del 2012, mediante escritura pública autorizada por el Doctor Piero Gaston Aycart Vincenzini, Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, inscrita el 21 de Febrero del 2013, en el Registro Mercantil numero 3.616, de este Cantón Guayaquil.

Atentamente,

CARLOS ALEJANDRO LEYTON FRANCO
PRESIDENTE
C. C. 0922557525

Guayaquil, 26 de Febrero del 2013

RAZÓN: Acepto el nombramiento que antecede.

JORGE RIGOBERTO CASTRO MONTESDEOCA

GERENTE GENERAL

C. C. 0701394330

■Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:9.650 FECHA DE REPERTORIO:01/mar/2013 HORA DE REPERTORIO:16:00

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha primero de Marzo del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de COMPAÑIA DE CARGA PESADA DEL NORTE NORCOMTRANS S.A., a favor de JORGE RIGOBERTO CASTRO MONTESDEOCA, de fojas 25.718 a 25.719, Registro Mercantil número 4.120.

ORDEN: 9650

推探出来推出直接性的情况再行 医侧侧张剂 #

指標計畫:計畫:面算計劃: Nisi情計()

Guayaquil, 04 de Marzo de 2013

REVISADO POR

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)